<iici (^^M<^áíÍGa' de ^^lyO<j^(ie
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 252/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021,

Excelentíssimo Deputado,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho por
meio deste solicitar os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de
disponibilizar a liberação emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais) para reforma, readequação da Escola Projeto, localizada
as margens da Rodovia Quintino de Lima, no Bairro do Goianã.

Considerando a necessidade de recuperar a Escola
Projeto, inclusive com a realização da reforma na piscina e a reativação das
atividades das crianças e jovens, apresento o presente pedido.

Certo de vossa atenção assino com respeito, com
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM QASÍty^A ALBUQUERQUE
/Vereador

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE LEITE DA SILVA

Deputado Federal
Endereço: Gabinete 841 - Anexo IV- Câmara dos Deputados
Brasília - DF

PROTOCOLO N® CETSR 18/01/2021 -17:44 659/2021

19^